INDICAÇÃO Nº 938/2016
Reitera pedido feito através da Indicação nº 867/2016, solicitando alargamento da Travessa Ernesto Fermino de Moraes, próximo ao Sítio das Pedras, Bairro Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o alargamento da Travessa Ernesto Fermino de Moraes, próximo ao Sítio das Peras, Bairro da Serrinha..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de serem freqüentes os acidentes, haja vista que só é possível a passagem de um veículo por vez devido ao viaduto em questão ser muito estreito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2016 - 11:05:07 04626/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário